
さいたま市埼玉県 告示校

NAT-TEST､TOP-J 他

96

受験者数

認定者数

69 88 30 0 0 187

38 65 20 0 0 123

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

256[認定コース在籍者数]

-

[教材]

24[教員数] 6(うち専任220 二 有[宿舎] （月額)25,000円～35,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

しっかり、楽しく、安心して学べる。

国立、有名私立大学を目指すきめ細やかな指導。

チューター、個別学習、院生パートナー制度など充実したサポート体制。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2003年4月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Academic Institution MITSUI GAKUEN MUSASHI-URAWA Japanese
Language Institure

[設置者]

中国(213）、ベトナム(28)、フィリピン(4)、バングラデシュ(3)、モンゴル(2)

その他(6)［台湾、タイ、マレーシア、パキスタン、米国］

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

準備教育

準備教育

進学

進学

進学

1年6か月

2年

1年6か月

1年9か月

2年

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

1,080,000

1,440,000

990,000

1,155,000

1,320,000

140,000

160,000

140,000

160,000

160,000

1,500

2,000

1,200

1,400

1,600

60

80

60

70

80

10

4

10

7

4

1,300,000

1,210,000

1,395,000

1,560,000

1,680,000

『みんなの日本語 初級』 『学ぼう！にほんご初中級』初中級

『学ぼう! にほんご中級・中上級』『中級へ行こう』『できる日

本語中級』
『学ぼう! にほんご上級』、生教材 他上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 78

24 18 0 6 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

52 30 12 12 8 8

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

41 24 12 12 6 6

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況

- - 製作：J.TEST事務局 / 語文研究社


